行政院公共工程委員會

106年第2次性別平等專案小組會議紀錄

時間：106年 7月 27日上午10時整

地點：本會第1會議室

出（列）席人員：如簽到表

主席：顏召集人久榮

壹、主席致詞：（略）　　　　　　　　　記錄：林科員祐

萱

貳、報告事項：

第一案：確認上次會議紀錄，提請公鑒。

決議：洽悉。

第二案：上次會議決議事項辦理情形案，提請公鑒。

決議：

（一）有關研議未來如何協助產業降低工作場所不友善、

敵意情況及改善空間可行性乙節，請相關單位持

續於各項會議及研討會議多加宣導，並函請各機

關工程施工查核小組宣導性別議題，以期逐步達

成『性平綱領』之『不同性別與弱勢處境者的基本

需求均可獲得滿足』目標。

1

（二）餘同意備查。

第三案：本會 106年度推動性別主流化訓練規劃案，提請

備查。

決議：

（一）有關性別主流化影片賞析課程部分，感謝委員肯

定與鼓勵；另委員建議，擇選性別主流化相關影

片須考量與性別平等議題之關連性，並安排影片

以導讀方式引領解析，藉由影片分享，提供同仁

互動對話與省思，進而探討性別平等議題，深入

瞭解實質性別平等意義，強化性別意識培力。

（三）餘同意備查。

第四案：本會107年度性別預算編列情形案，提請備查。

決議：同意備查

參、散會（上午11時 40分）

2